

B-poikien rankingjärjestelmä

B-poikien valtakunnallisten sarjojen karsintoihin ilmoittautuneet joukkueet on järjestetty paremmuusjärjestykseen seurojen B- ja C1-poikien valtakunnallisten sarjojen kauden 2019-2020 lopullisten tulosten perusteella.

Rankingin 12 parhaan seuran joukkueet pääsevät suoraan SM-karsintaan. Rankingjärjestys huomioidaan myös esikarsinnan lohkojakoja tehtäessä esikarsinnan sarjajärjestelmässä tarkemmin määriteltävällä tavalla.

Ranking muodostuu kauden 2019-2020 B- ja C1-poikien valtakunnallisten sarjojen sijoituksista siten, että molempien ikäluokkien menestyksestä saa saman verran pisteitä.

- SM-sarjan voittaja saa 24 pistettä, 2. sijoittunut 23 pistettä jne.
- 1. divisioonan voittaja saa 12 pistettä, 2. sijoittunut 11 pistettä. Sijojen 3. ja 4. sijoitukset määräytyvät 1. divisioonan pudotuspelikerroksen finaalin mukaan. Sijojen 5. ja 6. sijoitukset määräytyvät 1. divisioonan pudotuspelikerroksen välierissä hävinneiden joukkueiden runkosarjan sijoituksen mukaan. Kauden 2019-2020 pisteet määräytyvät keskeytyneiden sarjojen osalta Salibandyliiton hallituksen vahvistamien tulosten perusteella.

<https://salibandy.fi/uutiset/huippu-urheilu-uutiset/salibandyliiton-kilpailukauden-lopettamistoimista-paatetty-mestaruuksia-ei-jaeta-joukkueiden-sarjatasot-maaritelty/>

Yhteisjoukkueen saavuttamat pisteet kertyvät ensisijaisesti yhteisjoukkuesopimuksessa määritellylle Vastuuseuralle. Jos Vastuuseuralta ei osallistu karsintaan joukkuetta, pisteet siirtyvät kokonaisuudessaan yhteisjoukkuesopimuksen toiselle seuralle.

Seura saa vain paremmin sijoittuneen joukkueensa pisteet ikäluokasta, jos sillä on useampi joukkue samassa ikäluokassa. Tasapisteissä enemmän pisteitä B-poikien sarjasta saanut joukkue on rankingissa korkeammalla.

Mikäli seura, joka on rankingissa 12 parhaan joukossa, osallistuu karsintoihin useammalla joukkueella, tulee seuran nimetä 15.8. mennessä 15 pelaaja, jotka ovat syntyneet 2003 tai 2004, joiden edustus oikeus on seurassa ja joista jokainen on pelannut kaudella 2019-20 yhteensä vähintään 10 ottelua B- tai C1-poikien valtakunnallisissa sarjoissa. Nämä nimetyt pelaajat eivät saa pelata karsinnoissa muissa seuran joukkueissa kuin suoraan SM-karsintaan menevässä joukkueessa.